
PATVIRTINTA                                                                                                                                                                                      

Elektrėnų sav. Vievio Jurgio Milančiaus pradinės mokyklos 

direktoriaus 2021-08-31 įsakymu Nr. 18V- 

 

MOKYKLINIO AUTOBUSO MARŠRUTAS Nr. 1 

(19 sėdimų vietų mokyklinis autobusas) 

 

Išvykimo vieta 
Išvykimo 

laikas (val.) 
Atvykimo vieta 

Atvykimo 

laikas 

Kilometražas 

(km) 

Vievis (mokykla) 6.15 Kazimieriškės 6.40 16,6 

  Joteliūnai 6.47 18,9 

  Lazdėnai - mokykla 6.54 22,3 

  Baltamiškis 7.03 29,3 

  Balceriškės 7.10 33,7 

  Pilypiškės (Sodų bendrija) 7.15 37,0 

  Pilypiškės (Statybininkų g.) 7.20 39,3 

  Vievis (mokykla) 7.27 44,0 
Autobusas Iveco MBG 311, vairuotojas Kazimieras Ruseckas 

 
Iš viso: 

44,0 

 

 

 

PATVIRTINTA                                                                                                                                                                                      

Elektrėnų sav. Vievio Jurgio Milančiaus pradinės mokyklos 

direktoriaus 2021-08-31 įsakymu Nr. 18V- 

 

MOKINIŲ, VAŽINĖJANČIŲ MOKYKLINIU AUTOBUSU (MARŠRUTO NR. 1), 

SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Mokinio vardas 

ir pavardė 

Klasė/ 

grupė 

Važiavimo 

maršrutas 

Važiuotų 

dienų 

skaičius 

Pastabos 

 Iki Vievio      

1.  Lėja Akulevičiūtė PUG Pilypiškės 5 - 

2.  Miglė Kasperovičiūtė  PUG Lazdėnai 5 - 

3.  Austėja Markovskytė PUG Lazdėnai 5 - 

4.  Ignas Stasiulaitis PUG Joteliūnai 5 - 

5.  Modestas Venskutonis PUG Pilypiškės 5 - 

6.  Adomas Kuncevičius 2a Pilypiškės  5  

7.  Arnas Jurgelevičius 1 Pilypiškės 5 - 

8.  Dovydas Šleinius 1 Pilypiškės 5 - 

9.  Gabija Veželytė 1 Balceriškės 5 - 

10.  Ieva Granickytė 1b Pilypiškės 5  

11.  Milana Balkevičiūtė 2b Baltamiškis 5 - 

12.  Dovydas Tomkus 3a Kazimieriškės 5 - 

13.  Maksim Mojsevič 3a Pilypiškės 5 - 

14.  Rugilė Fedaravičiūtė 3a Balceriškės 5 - 

15.  Danielius Rusakovas 3c Pilypiškės 5 - 

16.  Melita Šaltenytė 3c Baltamiškis 5 - 

17.  Emilijus Krivinskas 3d Baltamiškis 5 - 

18.  Paula Šverčiauskaitė 4b Baltamiškis 5 - 

19.  Maksim Lopato 4b Balceriškės 5 - 

20.  Oleksandra Syrovatska 3b 
Pilypiškės 

/Balceriškės 
5 - 

 Iki Vievio gimnazijos     

21.  Akvilė Tomkutė 5 Kazimieriškės 5 - 

 
 

 

 



 

 

 

PATVIRTINTA                                                                                                                                                                                      

Elektrėnų sav. Vievio Jurgio Milančiaus pradinės mokyklos 

direktoriaus 2021-08-31 įsakymu Nr. 18V- 

 

MOKYKLINIO AUTOBUSO MARŠRUTAS Nr. 2 

(19 sėdimų vietų mokyklinis autobusas) 

 

Išvykimo vieta 

Išvykimo 

laikas 

(val.) 

Atvykimo vieta 
Atvykimo 

laikas 

Kilometražas 

(km) 

Vievis (mokykla) 7.27    

  Vievininkai 7.30 2,3 

  Rusakalnis 7.36 6,4 

  Naručionys 7.43 10,3 

  Pakalniškės 7.49 12,9 

  Vilkabalis Šilo g. 7.55 16,1 

  Vilkabalis Dvaro g.  8.00 17,6 

  Lapiakalnis 8.08 20,6 

  Vievis (mokykla) 8.10 23,0 
Autobusas Iveco MBG 311, vairuotojas Kazimieras Ruseckas 

 
Iš viso: 

23 
 

PATVIRTINTA                                                                                                                                                                                      

Elektrėnų sav. Vievio Jurgio Milančiaus pradinės mokyklos 

direktoriaus 2021-08-31 įsakymu Nr. 18V- 

MOKINIŲ, VAŽINĖJANČIŲ MOKYKLINIU AUTOBUSU (MARŠRUTO NR. 2), 

SĄRAŠAS 

 
Eil. 

Nr. 

Mokinio vardas 

ir pavardė 

Klasė/ 

grupė 

Važiavimo 

maršrutas 

Važiuotų dienų 

skaičius 
Pastabos 

1.  Vytis Vaitkevičius PUG Lapiakalnis 5 - 

2.  Aurelija Sadauskaitė PUG Rusakalnis 5 - 

3.  Viltė Keblytė PUG Lapiakalnis 5 - 

4.  Džiugas Rakickas PUG Lapiakalnis 5 - 

5.  Aina Labinskaitė 1a Pakalniškės 5 (kartais) - 

6.  Gabija Gurskaitė 1 Pakalniškės 5 - 

7.  Jokūbas Jurevičius 1c Vilkabalis 5 - 

8.  Dorotėja Juškevičiūtė 1b Vilkabaliai 5  

9.  Džiugas Rudzevičius 1a Vievininkai 5 - 

10.  Vytė Dzingelevičiūtė 1b Vilkabaliai 5  

11.  Nerilė Rakickaitė 2a Lapiakalnis 5  

12.  Luknė Rinkevičiūtė 2a Vilkabolis 5 - 

13.  Augustinas Sabonis 2b Pakalniškės 5 - 

14.  Motiejus Mockus 2b Vilkabolis 5 - 

15.  Matas Viešūnas 2b Pakalniškės 5 - 

16.  Venesa Vitkauskaitė 2b Vievininkai 5 - 

17.  Jonas Keblys 2b Lapiakalnis 5 - 

18.  Dovydas Gervė 3a Pakalniškės 5 - 

19.  Smiltė Šeštokaitė 3d Pakalniškės 5 - 

20.  Miglė Šestavickaitė 3d Pakalniškės 5 - 

21.  Greta Lukšaitė 3d Vilkabolis 5 - 

22.  Austėja Narkevičiūtė 3d Pakalniškės 5 (kartais) - 

23.  Rugilė Štaraitė 4a Lapiakalnis 5 - 

24.  Kamilė Čižiūtė 4b Pakalniškės 5 - 

25.  Emilis Varankevičius 4b Lapiakalnis 5 (kartais) - 

26.  Austėja Akulevičiūtė 4b Naručionys 5 (kartais) - 



27.  Gabija Sadauskaitė 4b Rusakalnis 5 (kartais) - 

28.  Karolis Ščerbavičius 1c Pakalniškės 5 (kartais)  

29.  Danielius Ščerbavičius 1a Pakalniškės 5 (kartais)  

30.  Anastasiya Hnidash  1b Vievininkai 5  

31.  Rostislav Molodetskyi 2a Vievininkai 5  

32.  Margarita Molodetska PUG Vievininkai 5  

33.  Valerija Karas 1b Vievininkai 5  

34.  Sofia Sanko 4a Giraičių kaimas   

35.  Elizaveta Sanko 2b Giraičių kaimas   

 

 
PATVIRTINTA                                                                                                                                                                                      

Elektrėnų sav. Vievio Jurgio Milančiaus pradinės mokyklos 

direktoriaus 2021-08-31 įsakymu Nr. 18V- 

 

MOKYKLINIO AUTOBUSO MARŠRUTAS Nr. 3 

 (19 sėdimų vietų mokyklinis autobusas) 

 

Išvykimo vieta 

Išvykimo 

laikas 

(val.) 

Atvykimo vieta 
Atvykimo 

laikas 

Kilometražas 

(km) 

Vievis (mokykla) 6.35 Paaliosė 6.55 11,7 

  Zabarija 7.00 14,0 

  Kazokiškės 7.05 17,0 

  Alesninkai II 7.10 20,5 

  Alesninkai I 7.13 21,5 

  Vievis Ateities g. 7.20 22,6 

  Vievis (mokykla) 7.30 25,2 
Autobusas Iveco KNV651, vairuotojas Juozas Kliucevičius, 865212141 

 
Iš viso: 

25,2 
 

 

PATVIRTINTA                                                                                                                                                                                      

Elektrėnų sav. Vievio Jurgio Milančiaus pradinės mokyklos 

direktoriaus 2021-08-31 įsakymu Nr. 18V- 

 

MOKINIŲ, VAŽINĖJANČIŲ MOKYKLINIU AUTOBUSU (MARŠRUTO NR. 3), 

SĄRAŠAS 

 
Eil. 

Nr. 

Mokinio vardas 

ir pavardė 

Klasė/ 

grupė 

Važiavimo 

maršrutas 

Važiuotų dienų 

skaičius 
Pastabos 

1.  Laurynas Dambrauskas PUG Ateities g. 5 - 

2.  Adriana Davidavičiūtė PUG Kazokiškės 5 - 

3.  Diana Grotuzaitė 1 Ateities g. 5 (kartais) - 

4.  Akvilė Pilelytė PUG 2 Alesninkai 5 - 

5.  Ieva Katulytė 1 Alesninkai 5 - 

6.  Liepa Vasiliauskaitė 1 Ateities g. 5 - 

7.  Sofija Janavičiūtė 1 Ateities g. 5 - 

8.  Deividas Ramanauskas 1 Ateities g. 5 (kartais) - 

9.  Anupras Arlauskas 2a Alesninkai 5 - 

10.  Elijus Gliaudelis 2a Alesninkai 5  

11.  Dominykas Duchnovič 2a Ateities g.  5  

12.  Liepa Svetlikauskaitė 2 Kazokiškės 5 - 

13.  Tina Simaitytė 2a Zabarija 5 - 

14.  Matas Svetlikauskas 2b Kazokiškės 5 - 

15.  Viltė Svetlikauskaitė 2c Kazokiškės 5 - 

16.  Toma Mickevičiūtė 3a Alesninkai 5 - 

17.  Vakarė Klimantavičiūtė 3a Zabarija 5 - 

18.  Vakaris Kulbis 3c Ateities g. 5 - 



19.  Lukas Janavičius 3c Ateities g. 5 - - 

20.  Erikas Kvetkovskis 4a Kazokiškės 5 - 

21.  Luknė Gurskaitė 4a Alesninkai 5 - 

22.  Aleksandras Pledzevičius 4b Kazokiškės 5 - 

23.  Akvilė Vasiliauskaitė 4b Ateities g. 5 - 

24.  Mėja Klimantavičiūtė 4c Paaliosė 5 - 

25.  Dovydas Malenok 1b Kazokiškės 5  

 

Pastaba. Jei netelpa vaikai, iš Ateities g. vaikai į mokyklą vyksta maršrutiniu autobusu  

 

 

 

 

 

 

PATVIRTINTA                                                                                                                                                                                      

Elektrėnų sav. Vievio Jurgio Milančiaus pradinės mokyklos 

direktoriaus 2021-08-31 įsakymu Nr. 18V- 

 

MOKYKLINIO AUTOBUSO MARŠRUTAS Nr. 4 

 (19 sėdimų vietų mokyklinis autobusas) 

 

Išvykimo vieta 

Išvykimo 

laikas 

(val.) 

Atvykimo vieta 
Atvykimo 

laikas 

Kilometražas 

(km) 

Vievis (mokykla) 7.30 Kaliakiemis 7.45 8,8 

  Šadubalis 7.55 13,4 

  Zabaka 8.00 14,8 

  Pylimai 8.05 15,7 

  Vievis (mokykla) 8.10 19,0 
Autobusas Iveco KNV651, vairuotojas Juozas Kliucevičius 

 
Iš viso: 

19,0 
 

 

 

PATVIRTINTA                                                                                                                                                                                      

Elektrėnų sav. Vievio Jurgio Milančiaus pradinės mokyklos 

direktoriaus 2021-08-31 įsakymu Nr. 18V- 

 

MOKINIŲ, VAŽINĖJANČIŲ MOKYKLINIU AUTOBUSU (MARŠRUTO NR. 4), 

SĄRAŠAS 

 
Eil. 

Nr. 

Mokinio vardas 

ir pavardė 

Klasė/ 

grupė 

Važiavimo 

maršrutas 

Važiuotų dienų 

skaičius 
Pastabos 

1.  Akvilė Cibulskaitė PUG Zabaka 5 - 

2.  Ieva Sadauskaitė PUG Pylimai 5 - 

3.  Eiva Žukauskaitė PUG Pylimai 5 - 

4.  Dovydas Šareika PUG 2 Pylimai 5  

5.  |Goda Valiukaitė 1 Kaliakiemis 5 - 

6.  Ernest Voskrasenskij 1 Pylimai 5 - 

7.  Olivija Liuolytė 2a Pylimai 5 - 

8.  Goda Kvetkovskytė 2b Zabaka  5 - 

9.  Andrėja Kublickaitė 2b Pylimai 5 - 

10.  Emilis Mackevičius 2b Pylimai 5 - 

11.  Augustas Karsokas 2c Pylimai 5 - 

12.  Neilas Nenartavičius 2c Pylimai 5 - 

13.  Pijus Kondratjevas 2c Pylimai 5 - 

14.  Nojus Nenartavičius 3a Pylimai 5 - 

15.  Robert Voskrasenskij 3d Pylimai 5 - 

16.  Ovidijus Toločka 4a Pylimai 5 - 



17.  Elimis Varankevičius 4b Pylimai 5 - 

18.  Emilė Jachimavičiūtė 4b Šadubalis 5 - 

19.  Daumantas Kondratjevas 4b Pylimai 5 - 

20.  Lukas Važnevičius 4c Zabaka 5 - 

21.  Žygimantas Važnevičius 4c Zabaka 5 - 

22.  Nadiia Dykun 2c Pylimai 5  

 

 

 

 

 

 

 

 
PATVIRTINTA                                                                                                                                                                                      

Elektrėnų sav. Vievio Jurgio Milančiaus pradinės mokyklos 

direktoriaus 2021-10-09 įsakymu Nr. 18V- 

 

MOKYKLINIO AUTOBUSO MARŠRUTAS Nr. 5 

 (19 sėdimų vietų mokyklinis autobusas) 

 

Išvykimo vieta 

Išvykimo 

laikas 

(val.) 

Atvykimo vieta 
Atvykimo 

laikas 

Kilometražas 

(km) 

Vievis (mokykla) 13.20 Pylimai 13.26 3,0 

  Zabaka 13.31 5,1 

  Lazdėnai - mokykla 13.43 17,1 

  Joteliūnai 13.52 20,9 

  Kazimieriškės 14.00 23,3 

  Baltamiškis 14.15 33,8 

  Vievis (mokykla) 14.26 42,0 
Autobusas Iveco MBG 311, vairuotojas Kazimieras Ruseckas, 8652 68901 

 
Iš viso: 

42,00 

 
 

 

PATVIRTINTA                                                                                                                                                                                      

Elektrėnų sav. Vievio Jurgio Milančiaus pradinės mokyklos 

direktoriaus 2021-08-31 įsakymu Nr. 18V- 

 

MOKINIŲ, VAŽINĖJANČIŲ MOKYKLINIU AUTOBUSU (MARŠRUTO NR. 5), 

SĄRAŠAS 

 
Eil. 

Nr. 

Mokinio vardas 

ir pavardė 

Klasė/ 

grupė 

Važiavimo 

maršrutas 

Važiuotų dienų 

skaičius 
Pastabos 

 Iš Vievio      

1.  Akvilė Sadauskaitė PUG Zabaka 5 5 arba 9 maršrutai 

2.  Akvilė Cibulskytė PUG Zabaka 5  

3.  Miglė Kasperovičiūtė  PUG Lazdėnai 5 - 

4.  Austėja Markovskytė PUG Lazdėnai 5 - 

5.  Ieva Sadauskaitė PUG Pylimai 5 5, 8 arba 9 maršrutai 

6.  Eiva Žukauskaitė PUG Pylimai 5 5, 8 arba 9 maršrutai 

7.  Ignas Stasiulaitis PUG Joteliūnai 5 - 

8.  Dovydas Šareika PUG 2 Pylimai 5  

9.  Ernest Voskrasenskij 1 Pylimai 5 5, 8 arba 9 maršrutai 

10.  Olivija Liuolytė 2a Pylimai 5 5, 8 arba 9 maršrutai 

11.  Goda Kvetkovskytė 2b Zabaka  5 5 arba 8 maršrutas 

12.  Emilis Mackevičius 2b Pylimai 5 5, 8 arba 9 maršrutai 

13.  Andrėja Kublickaitė 2b Pylimai 5 5, 8 arba 9 maršrutai 



14.  Pijus Kondratjevas 2c Pylimai 5 5, 8 arba 9 maršrutai 

15.  Neilas Nenartavičius 2c Pylimai 5 5, 8 arba 9 maršrutai 

16.  Augustas Karsokas 2c Pylimai 5 5, 8 arba 9 maršrutai 

17.  Dovydas Tomkus 3a Kazimieriškės 5 - 

18.  Nojus Nenartavičius 3a Pylimai 5 5, 8 arba 9 maršrutai 

19.  Melita Šaltenytė 3c Baltamiškis 5 - 

20.  Robert Voskrasenskij 3d Pylimai 5 5, 8 arba 9 maršrutai 

21.  Emilijus Krivinskas 3d Baltamiškis 5 - 

22.  Ovidijus Toločka 4a Pylimai 5 5, 8 arba 9 maršrutai 

23.  Elimis Varankevičius 4b Pylimai 5 5, 8 arba 9 maršrutai 

24.  Daumantas Kondratjevas 4b Pylimai 5 5, 8 arba 9 maršrutai 

25.  Žygimantas Važnevičius 4c Pylimai 5 5, 8 arba 9 maršrutai 

 

 

 

PATVIRTINTA                                                                                                                                                                                      

Elektrėnų sav. Vievio Jurgio Milančiaus pradinės mokyklos 

direktoriaus 2021-08-31 įsakymu Nr. 18V- 

 

MOKYKLINIO AUTOBUSO MARŠRUTAS Nr. 6 

 (19 sėdimų vietų mokyklinis autobusas) 

 

Išvykimo vieta 

Išvykimo 

laikas 

(val.) 

Atvykimo vieta 
Atvykimo 

laikas 

Kilometražas 

(km) 

Vievis (mokykla) 14.30 Vievininkai 14.36 2,8 

  Lapiakalnis 14.40 4,8 

  Vilkabalis Šilo g. 14.44 7,0 

  Vilkabalis Dvaro g.  14.48 8,4 

  Pakalniškės 14.54 12,2 

  Naručionys 15.00 14,19 

  Rusakalnis 15.06 18,8 

  Nuobariškės 15.14 21,1 

  Vievis (mokykla) 15.30 31,0 
Autobusas Iveco MBG 311, vairuotojas Kazimieras Ruseckas 

 
Iš viso: 

31 
 

 

PATVIRTINTA                                                                                                                                                                                      

Elektrėnų sav. Vievio Jurgio Milančiaus pradinės mokyklos 

direktoriaus 2021-08-31 įsakymu Nr. 18V- 

 

MOKINIŲ, VAŽINĖJANČIŲ MOKYKLINIU AUTOBUSU (MARŠRUTO NR. 6), 

SĄRAŠAS 
 

Eil. 

Nr. 

Mokinio vardas 

ir pavardė 

Klasė/ 

grupė 

Važiavimo 

maršrutas 

Važiuotų dienų 

skaičius 
Pastabos 

1.  Vytis Vaitkevičius PUG Lapiakalnis 5 - 

2.  Aurelija Sadauskaitė PUG Rusakalnis 5 - 

3.  Viltė Keblytė PUG Lapiakalnis 5 - 

4.  Džiugas Rakickas PUG Lapiakalnis 5 - 

5.  Matas Stonkus 1a Lapiakalnis 5  

6.  Gabija Gurskaitė 1 Pakalniškės 5 - 

7.  Aina Labinskaitė 1 Pakalniškės 5 (kartais) - 

8.  Jokūbas Jurevičius 1 Vilkabolis 5 - 

9.  Džiugas Rudzevičius 1 Vievininkai 5 - 

10.  Vytė Dzingelevičiūtė 1b Vilkabaliai 5  

11.  Luknė Akulevičiūtė  1d Naručionys 5  

12.  Dorotėja Juškevičiūtė 1b Vilkabolis   

13.  Luknė Rinkevičiūtė 2a Vilkabolis 5 - 



14.  Nerilė Rakickaitė 2a Lapiakalnis 5  

15.  Augustinas Sabonis 2b Pakalniškės 5 - 

16.  Motiejus Mockus 2b Vikabolis 5 - 

17.  Matas Viešūnas 2b Pakalniškės 5 (kartais) - 

18.  Venesa Vitkauskaitė 2b Vievininkai 5 - 

19.  Jonas Keblys 2b Lapiakalnis 5 - 

20.  Dovydas Gervė 3a Pakalniškės 5  

21.  Greta Lukšaitė 3d 
Vilkabalis Dvaro 

g.  
5 - 

22.  Anastasiya Hnidash  1b Vievininkai 5  

23.  Austėja Narkevičiūtė 3d Pakalniškės 5 (kartais) - 

24.  Smiltė Šeštokaitė 3d Pakalniškės 5 - 

25.  Miglė Šestavickaitė 3d Pakalniškės 5 (kartais) - 

26.  Rugilė Štaraitė 4a Lapiakalnis 5 - 

27.  Emilis Varankevičius 4b Lapiakalnis 5 (kartais) - 

28.  Kamilė Čižiūtė 4b Pakalniškės 5 - 

29.  Austėja Akulevičiūtė 4b Naručionys 5  - 

30.  Gabija Sadauskaitė 4b Rusakalnis 5 - 

 Iš Vievio gimnazijos     

31.  Aistis Veščiūnas 6b Pakalniškės 5 - 

32.  Karolis Ščerbavičius 1c Pakalniškės 5 (kartais)  

33.  Danielius Ščerbavičius 1a Pakalniškės 5 (kartais)  

34.  Anastasiya Hnidash  1b Vievininkai 5  

35.  Rostislav Molodetskyi 2a Vievininkai 5  

36.  Margarita Molodetska PUG Vievininkai 5  

37.  Valerija Karas 1b Vievininkai   

38.  Sofia Sanko 4a Giraičių kaimas   

39.  Elizaveta Sanko 2b Giraičių kaimas   

 

 

 

 

 

PATVIRTINTA                                                                                                                                                                                      

Elektrėnų sav. Vievio Jurgio Milančiaus pradinės mokyklos 

direktoriaus 2021-08-31 įsakymu Nr. 18V- 

 

MOKYKLINIO AUTOBUSO MARŠRUTAS Nr. 7 

 (19 sėdimų vietų mokyklinis autobusas) 

 

Išvykimo vieta 

Išvykimo 

laikas 

(val.) 

Atvykimo vieta 
Atvykimo 

laikas 

Kilometražas 

(km) 

Vievis (mokykla) 14.10 Ateities g. 14.15 2,6 

  Alesninkai II 14.22 4,6 

  Alesninkai I 14.25 5,3 

  Kazokiškės 14.35 9,0 

  Zabarija 14.40 11,2 

  Paaliosė 14.42 13,5 

  Vievis (mokykla) 14.50 25,2 
Autobusas Iveco KNV651, vairuotojas Juozas Kliucevičius 

 
Iš viso: 

25,2 

 
 

PATVIRTINTA                                                                                                                                                                                      

Elektrėnų sav. Vievio Jurgio Milančiaus pradinės mokyklos 

direktoriaus 2021-08-31 įsakymu Nr. 18V- 

 

MOKINIŲ, VAŽINĖJANČIŲ MOKYKLINIU AUTOBUSU (MARŠRUTO NR. 7), 

SĄRAŠAS 



 
Eil. 

Nr. 

Mokinio vardas 

ir pavardė 

Klasė/ 

grupė 

Važiavimo 

maršrutas 

Važiuotų dienų 

skaičius 
Pastabos 

1.  Laurynas Dambrauskas PUG Ateities g. 5 - 

2.  Adriana Davidavičiūtė PUG Kazokiškės 5 - 

 Akvilė Pilelytė 1 Alesninkai 5 - 

 Liepa Vasiliauskaitė 1 Ateities g. 5 - 

 Ieva Katulytė 1 Alesninkai 5 - 

 Diana Grotuzaitė 1 Ateities g. 5 (kartais) - 

1.  Sofija Janavičiūtė 1 Ateities g. 5 - 

2.  Deividas Ramanauskas 1 Ateities g. 5 (kartais) - 

3.  Liepa Svetlikauskaitė 2 Kazokiškės 5 - 

4.  Dominykas Duchnovič 2a Ateities g.  5  

5.  Anupras Arlauskas 2a Alesninkai 5 - 

6.  Elijus Gliaudelis 2a Alesninkai 5  

7.  Tina Simaitytė 2a Zabarija 5  - 

8.  Matas Svetlikauskas 2b Kazokiškės 5 - 

9.  Danielius Motiejūnas 2b Alesninkai 5 - 

10.  Viltė Svetlikauskaitė 2c Kazokiškės 5 - 

11.  Toma Mickevičiūtė 3a Alesninkai 5 - 

12.  Vakarė Klimantavičiūtė 3a Zabarija 5  - 

13.  Lukas Janavičius 3c Ateities g. 5 - 

14.  Vakaris Kulbis 3c Ateities g. 5 - 

15. Luknė Gurskaitė 4a Alesninkai 5  - 

16. Erikas Kvetkovskis 4a Kazokiškės 5 - 

17. Aleksandras Pledzevičius 4b Kazokiškės 5 - 

18. Mėja Klimantavičiūtė 4c Paaliosė 5 - 
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MOKYKLINIO AUTOBUSO MARŠRUTAS Nr. 8 

 (19 sėdimų vietų mokyklinis autobusas) 

 

Išvykimo vieta 

Išvykimo 

laikas 

(val.) 

Atvykimo vieta 
Atvykimo 

laikas 

Kilometražas 

(km) 

Vievis (mokykla) 14.50 Pylimai 14.55 2,8 

  Zabaka 14.57 3,5 

  Šadubalis 14.59 4,5 

  Kaliakiemis 15.05 9,5 

  Pilypiškės (Sodų bendrija) 15.11 15,3 

  Pilypiškės (Statybininkų g.) 15.15 18,5 

  Balceriškės 15.20 20,8 

  Baltamiškis 15.35 26,5 

  Verkšionys 15.50 34,5 

  Vievis (mokykla) 16.10 46,5 
Autobusas Iveco KNV651, vairuotojas Juozas Kliucevičius 

 
Iš viso: 

46,5 
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MOKINIŲ, VAŽINĖJANČIŲ MOKYKLINIU AUTOBUSU (MARŠRUTO NR. 8), 

SĄRAŠAS 

 
Eil. 

Nr. 

Mokinio vardas 

ir pavardė 

Klasė/ 

grupė 

Važiavimo 

maršrutas 

Važiuotų dienų 

skaičius 
Pastabos 

1.  Lėja Akulevičiūtė PUG Pilypiškės 5 - 

2.  Ieva Sadauskaitė PUG Pylimai 5 5, 8 arba 9 maršrutai 

3.  Eiva Žukauskaitė PUG Pylimai 5 5, 8 arba 9 maršrutai 

4.  Modestas Venskutonis PUG Pilypiškės 5 - 

5.  |Goda Valiukaitė 1a Kaliakiemis 5 - 

6.  Ernest Voskrasenskij 1a Pylimai 5 5, 8 arba 9 maršrutai 

7.  Arnas Jurgelevičius 1 Pilypiškės 5 - 

8.  Dovydas Šleinius 1 Pilypiškės 5 - 

9.  Gabija Veželytė 1 Balceriškės 5 - 

10.  Ieva Granickytė 1b Pilypiškės 5  

11.  Gabija Giliunaitė 1c Verkšionys 5 - 

12.  Auksė Lekavičiūtė 1d Pilypiškės 5  

13.  Olivija Liuolytė 2a Pylimai 5 5, 8 arba 9 maršrutai 

14.  Adomas Kuncevičius  2a Pilypiškės 5  

15.  Milana Balkevičiūtė 2b Baltamiškis 5 - 

16.  Emilis Mackevičius 2b Pylimai 5 5, 8 arba 9 maršrutai 

17.  Goda Kvetkovskytė 2b Zabaka  5 5 arba 8 maršrutas 

18.  Andrėja Kublickaitė 2b Pylimai 5 5, 8 arba 9 maršrutai 

19.  Pijus Kondratjevas 2c Pylimai 5 5, 8 arba 9 maršrutai 

20.  Augustas Karsokas 2c Pylimai 5 5, 8 arba 9 maršrutai 

21.  Neilas Nenartavičius 2c Pylimai 5 5, 8 arba 9 maršrutai 

22.  Maksim Mojsevič 3a Pilypiškės 5 - 

23.  Rugilė Fedaravičiūtė 3a Balceriškės 5 - 

24.  Nojus Nenartavičius 3a Pylimai 5 5, 8 arba 9 maršrutai 

25.  Danielius Rusakovas 3c Pilypiškės 5 - 

26.  Robert Voskrasenskij 3d Pylimai 5 5, 8 arba 9 maršrutai 

27.  Ovidijus Toločka 4a Pylimai 5 5, 8 arba 9 maršrutai 

28.  Emilė Jachimavičiūtė 4b Šadubalis 5 - 

29.  Elimis Varankevičius 4b Pylimai 5 5, 8 arba 9 maršrutai 

30.  Daumantas Kondratjevas 4b Pylimai 5 5, 8 arba 9 maršrutai 

31.  Paula Šverčiauskaitė 4b Baltamiškis 5 - 

32.  Maksim Lopato 4b Balceriškės 5 - 

33.  Lukas Važnevičius 4c Zabaka 5 5 arba 8 maršrutas 

34.  Žygimantas Važnevičius 4c Pylimai 5 5, 8 arba 9 maršrutai 

35.  Nadiia Dykun 2c Pylimai 5  

36.  Oleksandra Syrovatska 3b 
Pilypiškės, 

Balceriškės 
5 
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Elektrėnų sav. Vievio Jurgio Milančiaus pradinės mokyklos mokinių, kuriems reikalingas 

pavėžėjimas nuo namų iki ugdymo įstaigos moksleivio biliete nurodytu maršrutu, s ą r a š a s 

2021-2022 m. m. 

 

Eil. Mokinio vardas Klasė/ Iš kur Autobuso Kiek  kartų Moksleivio  



Nr. ir pavardė grupė važiuoja 

(stotelės 

pav.) 

maršrutas per savaitę bilieto Nr. 

(išduoto 

UAB EKU, 

jei turi) 

1.  
Diana 

Grotuzaitė 
1 Ateities g. 

Vievis - 

Elektrėnai 
10 0862201 

2.  
Aina 

Labinskaitė 
1 Pakalniškės 

Vievis - 

Pakalniškės 

10 

 
- 

3.  
Deividas 

Ramanauskas 
1 Ateities g. 

Vievis - 

Elektrėnai 
10 0862201 

4.  
Dominykas 

Klovas 
1 Paneriai 

Vievis – 

Paneriai 
10 - 

5.  
Loreta 

Karpovič 
3c Paneriai 

Vievis – 

Paneriai 
10 - 

6.  
Miglė 

Šestavickaitė 
3d Pakalniškės 

Vievis - 

Pakalniškės 

5 

(po pietų) 
0862202 

7.  
Matas 

Pultarackas 
3d Ateities g. 

Vievis - 

Elektrėnai 
10 0862203 

8.  
Austėja 

Narkevičiūtė 
3d Pakalniškės 

Vievis - 

Pakalniškės 
10 - 

9.  
Simas 

Andriulionis 
4b Musteniai 

Vievis – 

Pastrėvys-

Rusakalnis 

10 0862204 

10.  
Austėja 

Akulevičiūtė 
4b 

Naručionys 

(kartais iš 

ryto) 

 

Iš Vievio į 

Pakalniškes 

(po pietų) 

Naručionys – 

Vievis 

Vievis - 

Pakalniškės 

5 

 

 

 

5 

0862205 

11.  
Gabija 

Sadauskaitė 
4b Rusakalnis 

Vievis - 

Semeliškės 

5 

(iš ryto) 
0862206 

12.  
Akvilė 

Vasiliauskaitė 
4b Ateities g. 

Vievis - 

Elektrėnai 
5 (po pietų) 0862207 

13.  
Kamilė 

Blaževičiūtė 
4c Ąžuolynė 

Vievis - 

Elektrėnai 
10 0862208 

14.  
Dovydas 

Malenok 
1b Kazokiškės 

Vievis - 

Kazokiškės 
10 - 

15.        
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BENDRAS PAVEŽAMŲ VAIKŲ SĄRAŠAS 

2021-2022 m. m. 

 

Eil. 

Nr.  

Vardas, pavardė Klasė Į mokyklą Iš mokyklos 

G
el

to
n
u
o
ju

 

M
ar

šr
u
ti

n
iu

 

N
u
o
sa

v
u

 

G
el

to
n
u

o
ju

 

M
ar

šr
u
ti

n
iu

 

N
u
o
sa

v
u

 
1.  Smiltė Blaževičiūtė Lazd. ik.   +   + 

2.  Milita Gerbutavičiūtė Pak. ik.   +   + 

3.  Laurynas Mikaliūkštis Pak. ik. +   +   

4.  Emilija Rinkevičiūtė Pak. ik.   +   + 

5.  Ernestas Sabonis Pak. ik.   +   + 

6.  Akvilė Cibulskaitė PUG +   +   

7.  Akvilė Sadauskaitė PUG +   +   

8.  Lėja Akulevičiūtė PUG +   +   

9.  Vytis Vaikevičius PUG +   +   

10.  Laurynas Dambrauskas PUG +   +   

11.  Aurelija Sadauskaitė PUG +   +   

12.  Miglė Kasperovičiūtė PUG +   +   

13.  Austėja Markovskytė PUG +   +   

14.  Ieva Sadauskaitė PUG +   +   

15.  Eiva Žukauskaitė PUG +   +   

16.  Viltė Keblytė PUG +   +   

17.  Adriana Davidavičiūtė PUG +   +   

18.  Ignas Stasiulaitis PUG +  + (k.) +  + (k.) 



19.  Džiugas Rakickas PUG +   +   

20.  Modestas Venskutonis PUG +   +   

21.  Dovydas Šareika PUG 2 +   +   

22.  Gabija Gurskaitė 1 +   +   

23.  Diana Grotuzaitė 1 + (k.) +  + (k.) +  

24.  Liepa Vasiliauskaitė 1 +   +   

25.  Ieva Katulytė 1 +   +   

26.  Akvilė Pilelytė 1 +   +   

27.  Aina Labinskaitė  1 + (k.) +  + (k.) +  

28.  Gabija Giliunaitė 1   + +   

29.  Jokūbas Jurevičius 1 +   +   

30.  Arnas Jurgelevičius 1 +   +   

31.  Džiugas Rudzevičius 1 +   +   

32.  Dovydas Šleinius 1 +   +   

33.  Goda Valiukaitė 1 +   +   

34.  Sofija Janavičiūtė 1 +   +   

35.  Deividas Ramanauskas 1 + (k.) +  + (k.) +  

36.  Ieva Granickytė 1b +   +   

37.  Ernest Voskrasenskij 1 +   +   

38.  Dominykas Klovas 1  +   +  

39.  Gabija Veželytė 1 +   +   

40.  Dorotėja Juškevičiūtė 1b +   +   

41.  Liepa Akulevičiūtė 1d +   +   

42.  Vytė Dzingelevičiūtė 1b +   +   

43.  Auksė Lekavičiūtė 1d    +   

44.  Jokūbas Plavko 1 Kaz.   +   + 

45.  Liepa Svetlikauskaitė 2 +   +   

46.  Luknė Rinkevičiūtė 2a +   +   

47.  Nerilė Rakickaitė 2a    +   

48.  Tina Simaitytė 2a +   +   

49.  Anupras Arlauskas 2a +   +   

50.  Adomas Kuncevičius 2a +   +   

51.  Olivija Liuolytė 2a +   +   

52.  Elijus Gliaudelis 2a +   +   

53.  Dominykas Duchnovič 2a +   +   

54.  Milana Balkevičiūtė 2b +   +   

55.  Augustinas Sabonis 2b +   +   

56.  Motiejus Mockus 2b +   +   

57.  Matas Viešūnas 2b +   +   

58.  Venesa Vitkauskaitė 2b +   +   

59.  Andrėja Kublickaitė 2b +   +   

60.  Emilis Mackevičius 2b +   +   

61.  Goda Kvetkovskytė 2b +   +   

62.  Matas Svetlikauskas 2b +   +   

63.  Jonas Keblys 2b +   +   

64.  Danielius Motiejūnas 2b   + +   

65.  Viltė Svetlikauskaitė 2c +   +   

66.  Augustas Karsokas 2c +   +   

67.  Neilas Nenartavičius 2c +   +   

68.  Pijus Kondratjevas 2c +   +   

69.  Dovydas Tomkus 3a +   +   

70.  Dovydas Gervė 3a +   +    

71.  Einius Bliujus 3a   +    + 

72.  Maksim Mojsevič 3a +   +   



73.  Rugilė Fedaravičiūtė 3a +   +   

74.  Toma Mickevičiūtė 3a +   +   

75.  Vakarė Klimantavičiūtė 3a +   +   

76.  Nojus Nenartavičius 3a +   +   

77.  Melita Šaltenytė 3c +   +   

78.  Danielius Rusakovas 3c +   +   

79.  Vakaris Kulbis 3c +   +   

80.  Lukas Janavičius 3c +   +   

81.  Gabriela Kraus 3c +   +   

82.  Loreta Karpovič 3c  +   +  

83.  Austėja Narkevičiūtė 3d + (k.) +  + (k.) +  

84.  Emilijus Krivinskas 3d +   +   

85.  Smiltė Šeštokaitė 3d +   +   

86.  Miglė Šestavickaitė 3d +   + (k.) +  

87.  Robert Voskrasenskij 3d +   +   

88.  Matas Pultarackas 3d  +   +  

89.  Greta Lukšaitė 3d +   +   

90.  Rugilė Štaraitė 4a +   +   

91.  Erikas Kvetkovskis 4a +   +   

92.  Luknė Gurskaitė 4a +   +   

93.  Ovidijus Toločka 4a +   +   

94.  Elimis Varankevičius 4b +   +   

95.  Emilė Jachimavičiūtė 4b +   +   

96.  Daumantas Kondratjevas 4b +   +   

97.  Kamilė Čižiūtė 4b +   +   

98.  Austėja Akulevičiūtė 4b +  + (k.)  + (k.) +  

99.  Paula Šverčiauskaitė 4b +   +   

100.  Aleksandras Pledzevičius 4b +   +   

101.  Akvilė Vasiliauskaitė 4b +    +  

102.  Maksim Lopato 4b +   +   

103.  Gabija Sadauskaitė 4b  +  +   

104.  Simas Andriulionis 4b  +   +  

105.  Mėja Klimantavičiūtė 4c +   +   

106.  Lukas Važnevičius 4c +   +   

107.  Žygimantas Važnevičius 4c +   +   

108.  Kamilė Blaževičiūtė 4c  +   +  

109.  Karolis  Ščerbavičius 1c +      

110.  Danielius Ščerbavičius 1a +      

111.  Dovydas Malenok 1b +   +   

112.  Karolis Ščerbavičius 1c +   +   

113.  Danielius Ščerbavičius 1a +   +   

114.  Anastasiya Hnidash  1b +   +   

115.  Rostislav Molodetskyi 2a +   +   

116.  Margarita Molodetska PUG +   +   

117.  Valerija Karas 1b +   +   

118.  Nadiia Dykun 2c +   +   

119.  Oleksandra Syrovatska 3b +      

 

 

 
 


